²¹³ + **19.5 Tribuat.** Diapsalma, quæ tempore gloriæ optat et affirmat. Omne. AUG. Non solum quo animam posuisti pro vita plurimorum; sed et quo cæcitas ex parte contigit in Isræl, et sic omnis Isræl salvus fieret.

²¹⁴ + **19.6 Lætabimur.** Ibid. Ideo hæc oratio, quia lætabimur et magnificabimur, ostendit se unum de Ecclesia tanto ante tempore.

²¹⁵ + **19.7 In potentatibus.** AUG. Potentatus nostri sunt salus favoris ejus cum et de tribulatione dat auxilium, quia vana salus hominum, quæ est sinistræ, unde et superbia nascitur. Salus dexteræ. Ibid., id est gratia spiritualis, etc., usque ad qui terrena dignitate præsumunt.

8Hi in curribus, et hi in equis; nos autem in nomine Domini Dei nostri
invocabimus.

9Ipsi obligati sunt, et ceciderunt; nos autem surreximus, et erecti sumus.

10Domine, salvum fac regem, et exaudi nos in die qua invocaverimus te.]

20In finem. Psalmus David. ²¹⁶

2[Domine, in virtute tua lætabitur rex, et super salutare tuum exsultabit
vehementer. ²¹⁷

3Desiderium cordis ejus tribuisti ei, et voluntate labiorum ejus non
fraudasti eum.

4Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis; posuisti in capite
ejus coronam de lapide pretioso. ²¹⁸

5Vitam petiit a te, et tribuisti ei longitudinem dierum, in sæculum, et in
sæculum sæculi.

6Magna est gloria ejus in salutari tuo; gloriam et magnum decorum
impones super eum. ²¹⁹

7Quoniam dabis eum in benedictionem in sæculum sæculi; lætificabis eum
in gaudio cum vultu tuo. ²²⁰

8Quoniam rex sperat in Domino, et in misericordia Altissimi non
commovebitur.

²¹⁶ + **20.1 In finem.** Tertius psalmus de duabus naturis in Christo, coelestem regem describit, ut auditu credat mundus, quem visum contemnit Judæus. Demonstrativam facit orationem in laudem Dei.

²¹⁷ + **20.2 Domine in virtute tua lætabitur.** CASS. Summam proponit, scilicet, meritum et præmium.

²¹⁸ + **20.4 Quoniam prævenisti.** CASS. Diapsalma; virtutes ejus et gloriam describit, etc., usque ad quasi capiti in coronam. Coronam. Ibid. Quia circumitus Apostolorum docentem ambebat, vel totus mundi circulus, id est, Ecclesia generalis.

²¹⁹ + **20.6 In salutari tuo: gloriam et magnum decorum,** etc. CASS. Verbo Patris, quæ inde gloria. Gloriam de judicio, quia in Deitate judicabit. Decorem in majestate, quæ tunc apparebit. Gloriam et magnum decorum, etc. Gloriosus, ut Petrus, cuius umbra infirmi sanabantur; et decor est super eum, præter quem non est aliud fundamentum. Ideo super eum, quoniam dabis.

²²⁰ + **20.7 In gaudio cum vultu tuo. Quoniam rex sperat in Domino, et in misericordia,** etc. ID.. Id est, de hoc quod sui gaudebunt cum tua præsentia, quando eris omnia in omnibus.